
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

07.05.2003. Nr.125 
 (prot. Nr.26(122) 4.p.) 

Par grozījumiem akciju sabiedrības „Pasažieru vilciens” 
licences Nr.D1001 īpašajos nosacījumos 
sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai 

Izvērtējot akciju sabiedrības „Pasažieru vilciens” 2003.gada 16.aprīļa pieteikumu 
Nr.AS ”PV” JU/1590 par tai 2001.gada 6.decembrī izsniegtās licences Nr.D1001 īpašo 
nosacījumu sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai grozīšanu saskaņā ar likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 18.pantu un Dzelzceļa likuma 34.pantu, 

padome nolemj: 

Papildināt akciju sabiedrībai „Pasažieru vilciens” izsniegtās licences Nr.D1001 
īpašo nosacījumu sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai 2.punktu ar jaunu 10.apakšpunktu 
šādā redakcijā: 

„10) Zemitāni - Jāņavārti”. 

 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena 
mēneša laikā no tā saņemšanas dienas  

Priekšsēdētāja p.i. A.Jirgens 


